
 
 

UCHWAŁA NR 1680/153/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 
2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego  na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.) zwaną  dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 80.172,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 80.172,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 260.768.729,43 zł 

a) dochody bieżące  202.616.139,22zł, 

b) dochody majątkowe           58.152.590,21 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą:  257.380.729,43 zł 

a) wydatki bieżące  199.943.481,24 zł, 

b) wydatki majątkowe             57.437.248,19 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 5226



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Starosta 

 
 

Mirosław Walicki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Tywanek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Ośka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5226



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1680/153/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 470 977,58 80 172,04 2 551 149,62 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 3 000,00 3 000,00 
 80115  Technika 345 335,36 24 000,00 369 335,36 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 24 000,00 24 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 24 000,00 24 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 16 000,00 16 000,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 16 000,00 16 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 16 000,00 16 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 218 543,33 24 000,00 242 543,33 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00 24 000,00 24 000,00 

   Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 0,00 24 000,00 24 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 907 098,89 13 172,04 1 920 270,93 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

1 495 848,89 13 172,04 1 509 020,93 

    1 440 123,40 13 172,04 1 453 295,44 
Razem: 260 688 557,39 80 172,04 260 768 729,43 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5226



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1680/153/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 984 654,05 -8 079,00 976 575,05 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 590 000,00 -8 079,00 581 921,00 
  4810 Rezerwy 590 000,00 -8 079,00 581 921,00 
   Rezerwa ogólna 300 000,00 -8 079,00 291 921,00 

801   Oświata i wychowanie 109 677 689,16 80 172,04 109 757 861,20 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 899 046,83 3 000,00 4 902 046,83 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 3 000,00 34 000,00 
    31 000,00 3 000,00 34 000,00 
 80115  Technika 48 833 663,03 24 000,00 48 857 663,03 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 000,00 24 000,00 79 000,00 
    55 000,00 24 000,00 79 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13 186 898,07 16 000,00 13 202 898,07 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 400,00 16 000,00 92 400,00 
    76 400,00 16 000,00 92 400,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 32 330 367,44 24 000,00 32 354 367,44 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 24 000,00 84 000,00 
    60 000,00 24 000,00 84 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 882 262,01 13 172,04 1 895 434,05 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671,68 1 228,00 2 899,68 
    1 671,68 1 228,00 2 899,68 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,77 210,00 1 215,77 
    1 005,77 210,00 1 215,77 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 143,35 31,00 174,35 
    143,35 31,00 174,35 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 13 649,59 1 890,00 15 539,59 
    13 649,59 1 890,00 15 539,59 
  4301 Zakup usług pozostałych 304 713,05 8 970,00 313 683,05 
    304 713,05 8 970,00 313 683,05 
  4431 Różne opłaty i składki 1 190,00 824,04 2 014,04 
    1 190,00 824,04 2 014,04 
  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 19,00 19,00 
    0,00 19,00 19,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 8 079,00 80 079,00 
 85195  Pozostała działalność 2 000,00 8 079,00 10 079,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 079,00 8 079,00 
   Dyżury aptek 0,00 8 079,00 8 079,00 

Razem: 257 300 557,39 80 172,04 257 380 729,43 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5226


	UCHWAŁA NR 1680/153/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024


		2024-05-13T09:52:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




